(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

4;;; COMUNEDIVILLALBA

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 239 DELT 4 DIC_gns

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI
COMUNALI ANNO 2011.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N® 10/199] -

- PREMESSO:
«che ai componenti del Consiglio Comunale, che non percepiscono |’indennita
di funzione, sono liquidati i gettoni di presenza in occasione della loro

partecipazione ai lavori consiliari;
che si & provveduto a liquidare i gettoni di presenza ai consiglieri comunali a
tutto il 30 giugno 2011;

- TENUTO CONTO che si sono effettuate, ed altre riunione di Consiglio Comunale
si possono effettuare fino al prossimo 31 dicembre, e che quindi occorre impegnare
le somme per la partecipazione dei consiglieri comunali alle predette sedute in
relazidne alla disponibilita finale di bilancio;

DETERMINA

1) Di|impegnare la somma di €. 1.596,27 sul capitolo 20/1 del bilancio per
I"eseraizio finanziario 2011 per i motivi meglio esposti in premessa e qui richiamati;

2) Di impegnare 1'8.50% per IRAP pari a euro 135,68 sul capitolo 20/3 del bilancio
per ’esercizio finanziario 2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA |°

{Dr.ssagnsa Maria Lnnia}



VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE

Si esptime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
del 119 comma dell’art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche
ed integrazioni, della spesa derivante dall'adozione della determinazione
sopradgscritta, e che sara imputata al Capitolo del Bilancio di
Previsione 2011 denominato:
per I'importo di EURO .

Villalba, li 11 Ragioniere Comunale

— e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio
il e fino al

E non $ono state prodotte opposizioni
L, | L’ Addetto




COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. & P.iva 00127950855

B R b S R L R SR . !“H‘-ﬁ"ﬂ"‘mﬂm‘!mﬂmmlﬂﬂmt FEETETT

Allegato all'atto del
Responsabile: LONGO ROSA MARIA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiativa n 257/2000)

GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2011 |  del J

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 20 Art 1 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bl (1010103) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominato  INDENNITA' DI FUNZIONE AL PRESIDENTE, Al COMPONENTI IL c.C.

ha le seguenti disponibilita™

A1 [Stanziamenio di bilancio
A2 Stomie ‘u’m‘ al Bilancio al 14-12-2011

'B_|Impegni di spesa al 14-12-2011
{B1_[Proposte diimpegno assunte al 14-12-2011

Parere sulla ragolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura finanziaria
“Accertata la regplarita’ contabile, la disponibilita’ sulla
voce del bilancid, la copertura finanziaria si esprime
(art 49)

PARERE FAVOREVOLE" (art. 489).
(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO i RIO) (IL RESPGNSA%NEQ}
A

AL 7

“Accertata Ia regolarita’ tecnica dell’ atto, per quanto di
competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE®

o i 14-12-2011



COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e P.lva 00127950855

l‘ﬂ*ﬂmli*ﬂﬂmﬂﬂiﬂﬂm*ti.“iihﬂt.ii itiﬂﬁmt.“mmmiﬂﬂm*iﬂﬂiwﬂ

Allegato all'atto del

Responsabile: LONGO ROSA MARIA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiativo n.267/2000)

IRAP GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2011

ded

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risuitanze degii atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 20 Art 3 di Spesa 2 COMPETENZA
Cod Bil (1010107) IMPOSTE E TASSE
Denoniinato VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP PRESIDENTE E CONSIGLIERI COMUNALI

ha le seguenti disponibilita™

[ Capitolo

A1 | Stanziamento di bilancio

Stomi e Vafiazioni al Bilancio al 14-12-2011

|Impegni di Spesa al 14-12-2011

diimp

Parere sulla ragolarita’ contabile e attestazione
¢opertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile. Ia disponibilita’ sulla
vocedelbihndd.lampmt;mhnzimias@mpﬁm
PARERE FAVOREVOLE® (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVI 10)
=

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolanita’ tecnica dell"atto, per quanto di
Competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"

(art 49)

(IL RESPONSABI

DEL SERVIZIO)

4

LN 14-12-2011



